Ót/c-f 	a adéfya - sP
- '7/do. 	-

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111011 11111111
Protocolo Geral n° 4110 2018

Data: 05/12/2018 Horário 09:41
Legislativo - IND 922/2018

ASSUNTO: Solicita manutenção e troca das lâmpadas queimadas da Praça do bairro Jardim
Pacola.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica devido à má iluminação do local e
muitas lâmpadas queimadas que lá se encontram. Essa praça é frequentada pelos jovens e pelas
famílias que passeiam no período noturno para desfrutarem do ar livre e a falta de iluminação atrai
usuários de drogas e pessoas más intencionadas que tiram a tranquilidade dos moradores próximos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de dezembro de 2018.

MA ANTÔN A FONSECA
Veread r — PTB

A Sua Excelênci Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DEMIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1